

RIKSMEKLERENS MØTEBOK

i sak 2023-020 mellom

DELTA
på den ene side

og

UTENRIKSDEPARTEMENTET
på den annen side

vedrørende opprettelse av tariffavtale for lokalt ansatte i utenriktjenesten.

17. og 18. januar 2024 ble det avholdt meklingsmøter i riksmeklerens lokaler i Akersgata 45, Oslo under ledelse av Riksmekler Mats Wilhelm Ruland.

Til stede for partene:

Delta: Trond Ellefsen, Gisle Salem, Merete Norheim Morken, Simen Bjerke, Bjørn Krogh Robak, Per Tandberg og Hanne Kolby.

Utenriksdepartementet: Asbjørn Braanaas, Aili Kristin Stenseth, Siri Kristiansen og Hanna Berge-Bang.

Det ble fremlagt:

1. Melding om plassoppgivelse fra Delta, mottatt 12. oktober 2023.
2. Riksmeklerens forbud mot arbeidsstans, datert 13. oktober 2023.
3. Deltas begjæring om at meklingen avsluttes, datert 11. januar 2024.
4. Erklæringer fra Utenriksdepartementet og Delta.

Meklingen fant sted i fellesmøter og særmøter.

Under meklingen kom partene fram til en minnelig løsning. Delta frafalt deretter kravet om opprettelse av tariffavtale. Utenriksdepartementet aksepterte at kravet ble frafalt.

Meklingen ble avsluttet kl. 21.00.



Mats Wilhelm Ruland

UD forplikter seg ved denne ensidige erklæring til å etablere en ordning med samhandlingsmøter med Delta.

Samhandlingsmøtene skal være en mulighet til å ta opp viktige saker av overordnet betydning som er felles for de lokalt ansatte.

UD anerkjenner Delta-UDLAF. Delta – UDLAF sine representanter snakker i samhandlingsmøtene på vegne av dem de er valgt til å representere.

Møtene skal holdes minst 4 ganger pr år. Møtene holdes fortrinnsvis digitalt.

UD innkaller til møte med minst 14 dagers varsel, senest ved utgangen av hvert kvartal.

Delta kan møte med inntil 3 representanter, og velger selv hvem dette skal være. Dersom det er ønskelig med å møte med flere enn 3 representanter, kan Delta anmode om dette, og det vil bli vurdert av UD.

UD forutsetter at stasjonssjefene legger til rette for at Deltas valgte representanter, som skal delta på samhandlingsmøter, i nødvendig utstrekning og innenfor det som er driftsmessig forsvarlig, kan bruke arbeidstiden sin til å forberede seg til møter samt delta på disse møtene. Forberedelser omfatter innhenting av innspill fra medlemmene.

Det siste samhandlingsmøtet i året benyttes til en evaluering av årets samhandlingsmøter.

UD gjennomfører opplæring i Samarbeidsavtalen av 15.12.2015 for stasjonssjefene, og vil følge opp at denne etterleves.

UD vil gjennomføre et arbeid i løpet av 2024 sammen med Delta for å se hvordan man kan styrke medbestemmelsen på utenriksstasjonene. Arbeidet utføres i samhandlingsmøtene.

Tekst til Deltas vedlegg til Riksmeklers møtebok:

Delta uttrykker sin tilfredshet med Utenriksdepartementets anerkjennelse av Delta UDRAF. Delta aksepterer Utenriksdepartementets erklæring som et grunnlag for videre samarbeid mellom Delta UDRAF og UD om medbestemmelse for lokalt ansatte.